PAGE

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
УСМАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июня 2024 года

           № 79/458
г. Усмань
О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации четвертого созыва по двухмандатным избирательным округам № 4, № 5, одномандатному избирательному округу № 7
В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Совета депутатов городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации четвертого созыва: Демихова Дмитрия Александровича – двухмандатный избирательный округ № 4, Елисеева Александра Викторовича – двухмандатный избирательный округ № 5, Щербаковой Алёны Николаевны – одномандатный избирательный округ № 7, руководствуясь частями 5, 10, 11 статьи 12 Закона Липецкой области от 6 июня 2007 года «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», в соответствии с постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 26 апреля 2022 года № 8/100-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Усманском муниципальном районе Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Усманского района», территориальная  избирательная  комиссия Усманского района постановляет:
1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета депутатов городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации четвертого созыва по двухмандатному избирательному округу № 4, по двухмандатному избирательному округу № 5, по одномандатному избирательному округу № 7 на воскресенье 08 сентября 2024 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Новая жизнь» 13 июня 2024 года.
3. Направить копию настоящего постановления главе администрации городского поселения город Усмань Чеботареву Максиму Михайловичу, в Управление Роскомнадзора по Липецкой области, Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Липецкой области, избирательную комиссию Липецкой области, Совет депутатов городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации не позднее чем через 5 дней  со дня его принятия.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Усманского района
	                                О.Ю. Япрынцева

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Усманского района
	                                Н.Н. Баскакова